
TURNI MENSA A.S. 2023-2024 

A partire dall’11 marzo 2024 all’8 giugno 2024 

LUNEDÌ 
PRIMO TURNO       ORE 12.10     5^ ora  

classe Docente accompagnatore n. alunni x classe  

2^C ZAMMARRELLI IRENE   

1^F MAIORANO ROBERTO    

2^F CERONE DONATELLA   

3F CENTOMIGLIA M OLMINA   

 TOTALE   

SECONDO TURNO ORE 13.10  6^ ORA   

1^C   NIGRO GIUSEPPINA   

2^G     ROMANO DOMINGA   

1^G SALPIETRO DAMIANO VINCENZO   

3^C PERROTTA ANNA MARIA    

3^G ABATE GIANPIERO   

 TOTALE   

MERCOLEDÌ 

PRIMO TURNO       ORE 12.10     5^ ora   

classe Docente accompagnatore n. alunni x classe  

1^C LEONE ANNA MARIA   

2^F PALUMBO FABIOLA   

1^F MAIORANO ROBERTO    

2C ZAMMARRELLI IRENE   

 TOTALE   

SECONDO TURNO ORE 13.10 6^ ORA   

3F CENTOMIGLIA M. OLMINA   

1^G RUSSO IMMACOLATA   

2^G ROMANO DOMINGA   

3^G AUTUORI ANTONELLA   

3^C NIGRO GIUSEPPINA   

 TOTALE   

GIOVEDÌ 

PRIMO TURNO       ORE 12.10     5^ ora   

classe Docente accompagnatore n. alunni x classe  

1^G RUSSO IMMACOLATA   

2^C SAPIETRO VINCENZO DAMIANO   

2^F PALUMBO FABIOLA   

2^G ABATE GIANPIERO   

 TOTALE   

SECONDO TURNO ORE 13.10 6^ORA   

3^G AUTUORI ANTONELLA   

3^F CERONE DONATELLA   

1^C LEONE ANNA MARIA   

1^F LAUREANAFEDERICA   

3^C PERROTTA ANNA MARIA   

   TOTALE   

 

MARTEDI’ 

SECONDO TURNO ORE 14.00 (STRUMENTO MUSICALE)   

1^H MESSANO ANNA LINDA   

1^I + 1^L CARPENTIERI GUIDO   

 TOTALE   

 


